
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ пос. Просвет) 
 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2023г.        п.Просвет     № 8-од 
 

 

«О приостановлении очного обучения обучающихся 1-11 классов»  

В связи с понижением температуры воздуха до -30 градусов  (на основании прогноза погоды 

по данным ФГБУ «Приволжское УГМС»)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить с 09.01.2023 по 10.01.2023 очное обучение обучающихся 1-11 классов и 

ввести на этот период дистанционный режим обучения.  

2. Классным руководителям 1-11 классов путём доступных средств оперативного 

информирования ( АСУ РСО, сообщения по телефону, через мессенджеры) обеспечить :  

-  своевременное  доведение информации обучающимся и родителям о введении 

дистанционного режима обучения,  о размещении на сайте школы расписания занятий. 

-контроль  за посещением учебных занятий. 

3. Учителям предметникам обеспечить полноценное проведение занятий с применением 

дистанционных образовательных технологий. 

 4.Отменить на срок с 09.01.2023 по 10.01.2023г. горячее питание и подвоз для обучающихся 

1-11 классов. 

 5. Ответственному за ведение сайта Бурдаеву А,В. разместить приказ и расписание  занятий 

на сайте школы.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор ГБОУ СОШ пос. Просвет                                                
 


		2023-01-09T13:03:42+0400
	Седнева О.И.




